
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 19/07/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 24.599 33.728 -9.129 33.747

SVIZZERA 16.386 15.070 1.316 15.598

GIORDANIA 14.118 6.555 7.563 6.556

LIBANO 13.024 13.506 -482 13.769

STATI UNITI 7.987 8.964 -977 9.485

AUSTRALIA 4.733 4.386 347 4.795

BRASILE 4.182 5.015 -833 5.412

KOSOVO 3.390 4.096 -706 4.564

ALBANIA 2.979 3.391 -412 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.806 3.908 -1.102 4.302

REP. SUD AFRICA 2.497 1.976 521 2.351

ISRAELE 2.275 1.753 522 1.786

NORVEGIA 2.128 2.029 99 2.372

SERBIA 1.923 4.701 -2.778 5.063

EMIRATI ARABI 1.559 1.656 -97 1.749

CANADA 1.527 1.858 -331 1.975

RUSSIA 694 780 -86 875

SIRIA 662 2.198 -1.536 2.198

MONTENEGRO 587 876 -289 952

ARABIA SAUDITA 405 402 3 404

ALTRE DESTINAZIONI 5.235 8.635 -3.400 9.031

TOTALE 113.696 125.483 -11.787 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.801 15.521 -6.720 16.544

MEDIO 7.570 5.496 2.074 5.650

LUNGO A 85.689 94.699 -9.010 97.712

LUNGO B 11.636 9.767 1.869 10.622

TOTALE 113.696 125.483 -11.787 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 19/07/2019

2018/2019

al 12/07/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 24.599 24.559 40

SVIZZERA 16.386 16.328 58

GIORDANIA 14.118 13.816 302

LIBANO 13.024 12.763 261

STATI UNITI 7.987 7.738 249

AUSTRALIA 4.733 4.588 145

BRASILE 4.182 4.140 42

KOSOVO 3.390 3.371 19

ALBANIA 2.979 2.599 380

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.806 2.781 25

REP. SUD AFRICA 2.497 2.497 0

ISRAELE 2.275 2.275 0

NORVEGIA 2.128 2.083 45

SERBIA 1.923 1.842 81

EMIRATI ARABI 1.559 1.546 13

CANADA 1.527 1.525 2

RUSSIA 694 673 21

SIRIA 662 662 0

MONTENEGRO 587 587 0

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 5.235 5.171 64

TOTALE 113.696 111.949 1.747

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 19/7/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


